[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО - АХТАРСКИЙ РАЙОН

                         седьмого созыва
27 октября 2021 года                                                                                          № 104
город Приморско-Ахтарск

Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных на территории сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования

Приморско-Ахтарский район для предоставления
в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей
В целях реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с               Земельным кодексом Российской Федерации, в случае и в порядке,                 которые установлены Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более                   детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в соответствии с Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский район, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район  РЕШИЛ :

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в  собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 15 сентября 2021 года № 96 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей».
3. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – общественно-политическая газета Приморско-Ахтарского района Краснодарского края «Приазовье».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по финансово-бюджетной политике, муниципальной собственности и экономическому развитию района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

_________________Е.А. Кутузова

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
________________Е.В. Путинцев